1

Secretariado RVM

De: anagouveia@apram.pt
Enviado: 25 de julho de 2022 18:39
Para: 'Secretariado RVM'
Cc: paulacabaco@apram.pt
Assunto: Rali Vinho da Madeira 2022

Exmos. Senhores,

No seguimento do vosso email, solicitando o nosso parecer à realização do Rali Vinho Madeira, encarregou-me a
Presidente do Conselho de Administração de informar V. Exas. que nada temos a opor à realização desta prova nos
nossos espaços de jurisdição.

Com os melhores cumprimentos,

Ana Gouveia
Assessora de Comunicação - Gabinete de Promoção e
RP

APRAM – Administração dos Portos da Região
Autónoma da Madeira, SA
Gare Marítima da Madeira, Pontinha - Porto do
Funchal
9004-518 Funchal - Portugal
Tel: (+351) 291 208 600
Fax: (+351) 291 220 196
portosdamadeira@apram.pt*www.apram.pt

De: Secretariado RVM <secretariado@ralivm.com>
Enviada: 25 de julho de 2022 10:32
Para: Secretariado RVM <secretariado@ralivm.com>
Assunto: Rali Vinho da Madeira 2022

Exmos. Senhores

Ainda não recebemos o vosso parecer à nossa prova de acordo com o solicitado no nosso email abaixo enviado.

Com os melhores cumprimentos.

2

De: Secretariado RVM <secretariado@ralivm.com>
Enviada: 23 de junho de 2022 18:00
Assunto: Rali Vinho da Madeira 2022

Exmos. Senhores

A exemplo do que tem sido solicitado pela Câmara Municipal do Funchal para o pedido de autorização da Prova Rali
Vinho da Madeira 2022, vimos pelo presente solicitar que nos enviem o mais breve possível o vosso parecer sobre
o desenrolar do Evento dentro do vosso Concelho.
Em anexo enviamos o Encerramento das Estradas assim como o Programa da mesma.

Com os melhores cumprimentos.